



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ: 06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE, TOMADA DE PREÇOS, CONCORRÊNCIA E SUPRIMENTO DE FUNDOS, NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98, E DA LEI 14.133/21

Exercício: 2025 – Aquisição: Agosto

	Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
P	PREGÃO	589	CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES LEAL LTDA	09149100000159	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ALIMENTOS PREPARADOS (COFFEE BREAK -SIMPLES) PARA O EVENTO INOVE-SE - SEMANA DE INTEGRAÇÃO AO LIODS TRE-CE , DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS CONTIDAS NA ARP Nº 39/2024, RESULTANTE DO PREGÃO-E Nº 90039/2024	375	19,84	7.440,00
P	PREGÃO	591	DMGR COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS INDU	24090700000182	ELEMENTO FILTRANTE DE REPOSIÇÃO PARA APARELHO PURIFICADOR DE ÁGUA ELEMENTO FILTRANTE DE REPOSIÇÃO RECOMENDADO PELO FABRICANTE DA MARCA IBBL, COMPATÍVEL COM O MODELO FR600 EXCLUSIVE. ELEMENTO FILTRANTE COM VIDA ÚTIL MÍNIMA DE 3.000 LITROS D'ÁGUA OU 6 MESES DE USO	60	36,94	2.216,40
P	PREGÃO	591	DMGR COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS INDU	24090700000182	ELEMENTO FILTRANTE DE REPOSIÇÃO PARA APARELHO PURIFICADOR DE ÁGUA ELEMENTO FILTRANTE DE REPOSIÇÃO RECOMENDADO PELO FABRICANTE DA MARCA TOP LIFE, COMPATÍVEL PARA O MODELO NEW PLATINUM CLASS. ELEMENTO FILTRANTE COM VIDA ÚTIL MÍNIMA DE 3.000 LITROS D'ÁGUA OU 6 MESES DE USO	39	70,70	2.757,30
P	PREGÃO	592	EB DISTRIBUIDORA LTDA	53254670000109	ÁLCOOL ETÍLICO LIQUIDO, 70º INPM, PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES INANIMADAS. TUBO COM 1 LITRO. PRODUTO DEVERÁ SER REGISTRADO OU NOTIFICADO JUNTO À ANVISA. VALIDADE, IMPRESSA NA EMBALAGEM, MÍNIMA DE 22 MESES A PARTIR DA ENTREGA	1.620	5,90	9.558,00
P	PREGÃO	592	EB DISTRIBUIDORA LTDA	53254670000109	RODO, CEPA PLÁSTICA 30CM, BORRACHA DUPLA, CABO ROSQUEÁVEL EM MADEIRA, REVESTIMENTO EM PLÁSTICO	200	4,80	960,00

P	PREGÃO	592	EB DISTRIBUIDORA LTDA	53254670000109	PAPEL HIGIÊNICO, BIODEGRADÁVEL, 100% FIBRAS NATURAIS, FOLHA DUPLA (15G/M2 POR FOLHA), LARGURA DA FOLHA: 10 A 10,5CM, BRANCO, PICOTADO, EXTRA MACIO, ABSORVENTE, SEM PERFUME, COM CERTIFICAÇÃO DE QUE SEJA PROVENIENTE DE MANEJO FLORESTAL RESPONSÁVEL OU DE REFLORESTAMENTO (FSC OU CERFLOR), PACOTE COM 4 ROLOS DE 30 METROS	3.000	5,98	17.940,00
P	PREGÃO	592	EB DISTRIBUIDORA LTDA	53254670000109	LIMPADOR INSTANTÂNEO CONCENTRADO PARA LIMPEZA, MULTIUSO, QUE CONTENHA EM SUA FORMULAÇÃO LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, ALCALINIZANTE, ÉTER GLICÓLICO, ÁLCOOL E PERFUME, TUBO COM 500ML, COM TAMPA E BICO ECONÔMICO	2.500	3,38	8.450,00
P	PREGÃO	592	EB DISTRIBUIDORA LTDA	53254670000109	FLANELA 60 X 40CM, COR LARANJA, CANTOS ARREDONDADOS, COM ACABAMENTO NAS BORDAS, 100% ALGODÃO	2.000	1,58	3.160,00
P	PREGÃO	592	EB DISTRIBUIDORA LTDA	53254670000109	ESPONJA LÃ DE AÇO CARBONO, LIMPEZA EM GERAL. PACOTE COM 8 UNIDADES, PESO 44G	194	1,65	320,10
P	PREGÃO	592	EB DISTRIBUIDORA LTDA	53254670000109	DESODORIZADOR DE AR, AROMATIZANTE DE AMBIENTES EM GERAL, AROMA: LAVANDA, AEROSSOL, BIODEGRADÁVEL, NÃO DEVE CONTER CFC. VALIDADE, IMPRESSA NA EMBALAGEM, MÍNIMA DE 22 MESES A PARTIR DA ENTREGA. PRODUTO DEVERÁ SER REGISTRADO OU NOTIFICADO NA ANVISA. TUBO COM 360 ML	2.000	8,66	17.320,00
P	PREGÃO	592	EB DISTRIBUIDORA LTDA	53254670000109	DESODORIZADOR DE AR, AROMATIZANTE DE AMBIENTES EM GERAL, AROMA: LAVANDA, AEROSSOL, BIODEGRADÁVEL, NÃO DEVE CONTER CFC. VALIDADE, IMPRESSA NA EMBALAGEM, MÍNIMA DE 22 MESES A PARTIR DA ENTREGA. PRODUTO DEVERÁ SER REGISTRADO OU NOTIFICADO NA ANVISA. TUBO COM 360 ML	2.150	3,04	6.536,00
P	PREGÃO	594	SULPEL INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA.	01942594000112	PAPEL TOALHA, INTERFOLHADO, BRANCO, MACIO ABSORVENTE, 100% FIBRAS CELULÓSICAS, LARGURA: 20CM, COMPRIMENTO: 21CM, FARDO COM 1000 FOLHAS, COM CERTIFICAÇÃO DE QUE SEJA PROVENIENTE DE MANEJO FLORESTAL RESPONSÁVEL OU DE REFLORESTAMENTO (FSC OU CERFLOR).	2.094	13,80	28.897,20
D	DISPENSA	595	LAMEU COMERCIAL LTDA	17472731000132	AÇUCAREIRO COM COLHER, EM AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE: 330G, REFERÊNCIA TRAMONTINA. DEMANDANTE: 66ª ZE, 88ª ZE.	2	37,20	74,40

D	DISPENSA	595	LAMEU COMERCIAL LTDA	17472731000132	CUSCUZEIRA PEQUENA - INDIVIDUAL, EM ALUMÍNIO, PAULISTINHA. DEMANDANTE: 66ª ZE, 88ª ZE. MARCA: LUZ DO LAR	2	36,50	73,00
D	DISPENSA	596	PAULO ROBERTO MARTINS MARIANO	58168077000155	ESCORREDOR DE PRATOS DIMENSÕES: 50,5X27X28,5CM, EM AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE PARA 16 PRATOS, PARTE SUPERIOR COM CAPACIDADE PARA 16 PRATOS, BASE INFERIOR PARA COPOS, XÍCARAS E DEMAIS ITENS, PORTA TALHER ENCAIXADO NO CORPO DO ESCORREDOR. DEMANDANTE: 88ª ZE	1	131,04	131,04
D	DISPENSA	597	ANA CARLA SANTOS PEREIRA COSTA	57012702000102	FRIGIDEIRAS EM ALUMÍNIO, COM REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO STARFLON, ANTIADERENTES, CABOS DE BAQUELITE ANTITÉRMICO, CONJUNTO COM 3 PEÇAS. REFERÊNCIA TRAMONTINA. DEMANDANTE: 32ª ZE, 66ª ZE, 88ª ZE.	3	98,10	294,30
D	DISPENSA	598	M & J REFRIGERACAO LTDA	54638483000183	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA (GARRAFA TÉRMICA - ITEM 12), ATRAVÉS DO AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 90008/25 (DOC SEI Nº 0001091715), CONFORME PROPOSTA NO DOC SEI Nº 0001103551, DEVIDAMENTE AUTORIZADO NO DOC SEI Nº 0001144525. SEI Nº 2025.0.000000763-3.	4	110,02	440,08
D	DISPENSA	599	MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA	8388921000185	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA (JOGO DE UTENSÍLIOS - ITEM 15), ATRAVÉS DO AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 90008/25 (DOC SEI Nº 0001091715), CONFORME PROPOSTA NO DOC SEI Nº 0001103563, DEVIDAMENTE AUTORIZADO NO DOC SEI Nº 0001144525. SEI Nº 2025.0.000000763-3.	10	84,00	840,00
P	PREGÃO	600	LIDER NOTEBOOKS COMERCIO E SERVICOS LTDA	12477490000281	AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES TIPO DESKTOP INTERMEDIÁRIO POR ADESÃO À ARP Nº 07/2025 (ITEM 04 - GRUPO 2), ORIUNDA DO PREGÃO-E Nº 90001/25 DO MINISTÉRIO DA GESTÃO E DA INOVAÇÃO EM SERVIÇOS PÚBLICOS, CONFORME PROPOSTA NO DOC SEI Nº 0001125696, TERMO DE REFERÊNCIA NO DOC SEI Nº 0001118128 E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NA ARP Nº 07/2025, COM AUTORIZAÇÃO NO DOC SEI Nº 0001139067. SEI Nº 2024.0.000020474-2.	400	3.359,00	1.343.600,00

P	PREGÃO	601	EGILANO VIEIRA FRANCO	24468384000130	FILMAGEM SEM EDICAO - COBERTURA DE EVENTO/ATIVIDADE COM 1 CAMERA, PADRAO HD (1920 X 1080), COM FINALIZACAO DE VIDEO NA INTEGRA. NOS MUNICIPIOS DO POLO ADMINISTRATIVO DE FORTALEZA E REGIAO METROPOLITANA DE FORTALEZA, SEGUNDO A RESOLUCAO DO TRE-CE Nº 1.019 DE 2024 (ITEM 01). DEMAIS CONDICOES E ESPECIFICACOES CONTIDAS NA ARP Nº 58/2024, ORIUNDA DO PREGAO-E Nº 90053/2024	1	249,00	249,00
P	PREGÃO	601	EGILANO VIEIRA FRANCO	24468384000130	SERVICO DE PRODUCAO, GRAVACAO E EDICAO DE VIDEO INSTITUCIONAL E/OU PROMOCIONAL. NOS MUNICIPIOS DO POLO ADMINISTRATIVO DE FORTALEZA E REGIAO METROPOLITANA DE FORTALEZA, SEGUNDO A RESOLUCAO DO TRE-CE Nº 1.019 DE 2024 (ITEM 02). DEMAIS CONDICOES E ESPECIFICACOES CONTIDAS NA ARP Nº 58/2024, ORIUNDA DO PREGAO-E Nº 90053/2024	1	349,00	349,00
P	PREGÃO	601	EGILANO VIEIRA FRANCO	24468384000130	SERVICOS DE COBERTURA FOTOGRAFICA EM FORTALEZA E REGIAO METROPOLITANA - COBERTURA FOTOGRAFICA DE EVENTOS, PAUTAS, RELEASES E NOTICIAS PRODUZIDAS PELA ASSESSORIA DE IMPRENSA E COMUNICACAO SOCIAL (ASCOM) COM FORNECIMENTO VINCULADO DE TODOS OS ARQUIVOS EM ALTA RESOLUCAO (300 DPIS MINIMO 2.500 PIXELS LADO MAIOR) ATE 2 (DUAS) HORAS APOS CADA COBERTURA REALIZADA. SAIDA DE 4 HORAS. NOS MUNICIPIOS DO POLO ADMINISTRATIVO DE FORTALEZA E REGIAO METROPOLITANA DE FORTALEZA, SEGUNDO A RESOLUCAO DO TRE-CE DE NUMERO 1.019 DE 2024 (ITEM 11). DEMAIS CONDICOES E ESPECIFICACOES CONTIDAS NA ARP Nº 58/2024, ORIUNDA DO PREGAO-E Nº 90053/2024	1	280,00	280,00
I	INEXIGIBILIDADE	603	EXCELENCIA EDUCACAO E ENSINO LTDA	26855539000116	PARTICIPACAO DE SERVIDORES DE 5 (CINCO) SERVIDORES NO 6º CONGRESSO DE EXCELENCIA EM CONTRATACOES - CONEX 2025, QUE ACONTECERA NO PERIODO DE 27 A 29 DE AGOSTO DE 2025, NA CIDADE DE GOIANA/GO, COM CARGA HORARIA DE 30 HORAS, CONFORME TERMO DE REFERENCIA DOC SEI 0001144243 E DECISAO NO DOC SEI 0001148447	5	4.500,00	22.500,00

P	PREGÃO	605	TUPANCY COMERCIO E SERVICOS EM MOBILIARIO LTD	48708835000127	AQUISICAO DE MESA ANGULAR MEDINDO 1350 X 600 / 1350 X 600 X 740 MM. TAMPO DE TRABALHO FEITO POR MEIO DE PAINEL DE PARTICULA DE MEDIA DENSIDADE COM UMA ESPESSURA DE NO MINIMO 25 MILIMETROS, SENDO SUAS FACES SUPERIOR E INFERIOR REVESTIDAS EM MELAMINICO DE BAIXA PRESSAO E ACABAMENTO NAS LATERAIS EM FILETE COM UMA ESPESSURA DE NO MINIMO 2,5 MILIMETROS. NO MESMO DEVERA POSSUIR TRES PASSAGENS VAZADAS PARA FIACAO, ACABADAS COM SUPORTE EM PET	2	1.223,57	2.447,14
P	PREGÃO	605	TUPANCY COMERCIO E SERVICOS EM MOBILIARIO LTD	48708835000127	AQUISICAO DE MESA REUNIAO REDONDA MEDINDO 1200 X 740 MM. TAMPO DE TRABALHO FEITO POR MEIO DE PAINEL DE PARTICULA DE MEDIA DENSIDADE COM UMA ESPESSURA DE NO MINIMO 25 MILIMETROS, SENDO SUAS FACES SUPERIOR E INFERIOR REVESTIDAS EM MELAMINICO DE BAIXA PRESSAO E ACABAMENTO NAS LATERAIS EM FILETE COM UMA ESPESSURA DE NO MINIMO 2,5 MILIMETROS	3	1.002,06	3.006,18
P	PREGÃO	605	TUPANCY COMERCIO E SERVICOS EM MOBILIARIO LTD	48708835000127	AQUISICAO DE GAVETEIRO VOLANTE COM QUATRO GAVETAS, MEDINDO 400 X 450 X 500 MM. TAMPO DO GAVETEIRO FEITO POR MEIO DE PAINEL DE PARTICULA DE MEDIA DENSIDADE COM UMA ESPESSURA DE NO MINIMO 25 MILIMETROS, SENDO SUAS FACES SUPERIOR E INFERIOR REVESTIDAS EM MELAMINICO DE BAIXA PRESSAO E ACABAMENTO NAS LATERAIS EM FILETE COM UMA ESPESSURA DE NO MINIMO 1,0 MILIMETROS	3	680,34	2.041,02
I	INEXIGIBILIDADE	607	ORACLE DO BRASIL SISTEMAS LTDA	59456277000176	SUPORTE TECNICO AO PRODUTO E SERVICO PRIORITARIO - ORACLE ADVANCED SECURITY - PROCESSOR PERPETUAL. VIGENCIA DE 12 MESES. DEMAIS CONDICoes E ESPECIFICACOES CONTIDAS NO TERMO DE REFERENCIA DOC SEI 0466381. QUANTIDADE : 4. VALOR UNITARIO: R\$ 6.146,97.	1	24.587,89	24.587,89
I	INEXIGIBILIDADE	607	ORACLE DO BRASIL SISTEMAS LTDA	59456277000176	SUPORTE TECNICO AO PRODUTO E SERVICO PRIORITARIO - ORACLE DATABASE VAULT -PROCESSOR PERPETUAL. VIGENCIA DE 12 MESES. DEMAIS CONDICoes E ESPECIFICACOES CONTIDAS NO TERMO DE REFERENCIA DOC SEI 0466381.QUANTIDADE : 4. VALOR UNITARIO: R\$ 4.712,68.	1	18.850,71	18.850,71

I	INEXIGIBILIDADE	607	ORACLE DO BRASIL SISTEMAS LTDA	59456277000176	SUPORTE TECNICO AO PRODUTO E SERVICO PRIORITARIO - ORACLE DATA MASKING AND SUBSETTING PACK - PROCESSOR PERPETUAL. VIGENCIA DE 12 MESES. DEMAIS CONDICÕES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERENCIA DOC SEI 0466381. QUANTIDADE : 4. VALOR UNITARIO: R\$ 4.712,68.	1	18.850,71	18.850,71
I	INEXIGIBILIDADE	607	ORACLE DO BRASIL SISTEMAS LTDA	59456277000176	ATUALIZACAO DE SOFTWARE - ORACLE ADVANCED SECURITY - PROCESSOR PERPETUAL. VIGENCIA DE 12 MESES . DEMAIS CONDICÕES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERENCIA DOC SEI 0466381. QUANTIDADE : 4 .VALOR UNITARIO: R\$ 8.038,35.	1	32.153,39	32.153,39
I	INEXIGIBILIDADE	607	ORACLE DO BRASIL SISTEMAS LTDA	59456277000176	ATUALIZACAO DE SOFTWARE - ORACLE DATABASE VAULT - PROCESSOR PERPETUAL . VIGENCIA DE 12 MESES . DEMAIS CONDICÕES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERENCIA DOC SEI 0466381. QUANTIDADE : 4. VALOR UNITARIO: R\$ 6.162,73.	1	24.650,91	24.650,91
I	INEXIGIBILIDADE	607	ORACLE DO BRASIL SISTEMAS LTDA	59456277000176	ATUALIZACAO DE SOFTWARE - ORACLE DATA MASKING AND SUBSETTING PACK - PROCESSOR PERPETUAL. VIGENCIA DE 12 MESES . DEMAIS CONDICÕES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERENCIA DOC SEI 0466381. QUANTIDADE : 4. VALOR UNITARIO: R\$ 6.162,73.	1	24.650,91	24.650,91
P	PREGÃO	609	TORTERIA SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA	32033349000116	AQUISICAO DE 01 COROA DE FLORES, 100 CM X 100 CM (ITEM 10), PARA HOMENAGEM POSTUMA, MEDIANTE UTILIZACAO DA ARP Nº 59/2024, CONFORME DESPACHO DOC. SEI . Nº 0001151751 E INFORMACAO Nº 269/2025, SECON, DOC. SEI Nº 0001152693	1	310,00	310,00
P	PREGÃO	610	CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES LEAL LTDA	9149100000159	CONTRATACAO DE SERVICOS DE ALIMENTOS PREPARADOS (COFFEE BREAK -SIMPLES), DE ACORDO COM AS CONDICÕES E EXIGENCIAS CONTIDAS NA ARP Nº 39/2024, RESULTANTE DO PREGAO ELETRONICO Nº 90039/2024 , CONFORME DESPACHO - ASCOM (DOC SEI 0001147740) E AUTORIZACAO (DOC SEI 0001151623). SEI 2025.0.000013266-7	35	19,84	694,40

P	PREGÃO	613	SEPROL IT SERVICES & CONSULTING LTDA	76366285000140	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DA RENOVACAO DA GARANTIA, SUPORTE TECNICO ESPECIALIZADO E MANUTENCAO OFICIAL DO FABRICANTE HPE PARA A SOLUCAO DE HIPERCONVERGENCIA POR 24 MESES, DE ACORDO COM O EDITAL DO PREGAO-E Nº 90023/2025 E SEUS ANEXOS E PROPOSTA DA EMPRESA NO DOC SEI Nº 0001150364, COM AUTORIZACAO NO DOC SEI Nº 0001154438. SEI Nº 2024.0.000006717-6.	8	###	944.000,00
P	PREGÃO	614	FG COMERCIO TENDTUDO LTDA	52332054000158	PAPEL ALCALINO A4, 210X297MM, 75G/M2 , BRANCO, FABRICADO A PARTIR DE CELULOSE DE EUCALIPTO COM CERTIFICACAO DE QUE SEJA PROVENIENTE DE MANEJO FLORESTAL RESPONSÁVEL OU DE REFLORESTAMENTO (FSC OU CERFLOR), EM EMBALAGEM PLASTIFICADA, REVESTIDA EXTERNAMENTE COM POLIPROPILENO BIORIENTADO (BOPP), RESISTENTE A UMIDADE (MARCA: ONE). UNIDADE DE MEDIDA: RESMA	875	22,40	19.600,00
P	PREGÃO	614	FG COMERCIO TENDTUDO LTDA	52332054000158	PAPEL ALCALINO A4, 210X297MM, 75G/M2 , BRANCO, FABRICADO A PARTIR DE CELULOSE DE EUCALIPTO COM CERTIFICACAO DE QUE SEJA PROVENIENTE DE MANEJO FLORESTAL RESPONSÁVEL OU DE REFLORESTAMENTO (FSC OU CERFLOR), EM EMBALAGEM PLASTIFICADA, REVESTIDA EXTERNAMENTE COM POLIPROPILENO BIORIENTADO (BOPP), RESISTENTE A UMIDADE. COTA RESERVADA COM 25% EXCLUSIVO ME/EPP (MARCA: ONE) . UNIDADE DE MEDIDA: RESMA.	1.125	22,40	25.200,00
P	PREGÃO	615	OG BRINDES PROMOCIONAIS LTDA	19641020000170	AQUISICAO DE CANETAS ESFEROGRAFICAS PERSONALIZADAS, MEDIANTE UTILIZACAO DA ATA DE REGISTRO DE PRECOS 69/2024, LICITADA NO PREGAO ELETRONICO Nº 90070/2024 E SEUS ANEXOS, CONFORME SOLICITACAO CONTIDA NA PLANILHA DOC SEI 0001148497 E AUTORIZACAO DOC SEI 0001155196. SEI 2025.0.000013195-4.	200	3,00	600,00
P	PREGÃO	616	D & R COMERCIO DE BOLSAS E ACESSORIOS LTDA	09674711000116	AQUISICAO DE PASTAS PARA UTILIZACAO EM SEMINARIOS, CONGRESSOS E EVENTOS, MEDIANTE UTILIZACAO DA ATA DE REGISTRO DE PRECOS 67/2024, LICITADA NO PREGAO ELETRONICO 90070/2024, CONFORME SOLICITACAO PLANILHA DOC. SEI Nº 0001148455 E AUTORIZACAO DOC. SEI Nº 0001155221 (SEI 2025.0.000013189-0)	100	48,00	4.800,00

P	PREGÃO	617	GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA	02472396000286	AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO (BLOCO DE ANOTACOES) , MEDIANTE UTILIZACAO DA ATA DE REGISTRO DE PRECOS 68/2024, LICITADA NO PREGAO ELETRONICO Nº 90070/2024 E SEUS ANEXOS, CONFORME SOLICITACAO CONTIDA NA PLANILHA DOC SEI 0001148515 E AUTORIZACAO DOC SEI 0001155168. SEI 2025.0.000013192-0	200	6,30	1.260,00
i	INEXIGIBILIDADE	618	SSBR EDUCACAO E TREINAMENTO LTDA	26306940000105	CONTRATACAO DE 1 (UMA) VAGA NO TREINAMENTO (ISC)2 - CCSP - SELF STUDE E EXAME DE CERTIFICACAO, OFERECIDO PELA EMPRESA STRONG BUSINESS CONSULTING - SBC PERFORMANCE EMPRESARIAIS EIRELI - ME, COM CARGA HORARIA DE 40 HORAS, NA MODALIDADE ONLINE, CONFORME TERMO DE REFERENCIA DOC SEI 0000992190, INFORMACAO DOC SEI 0001154140 E AUTORIZACAO DOC SEI 0001159178.	1	11.730,00	11.730,00
P	PREGÃO	619	MCR SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA	04198254000117	CONTRATACAO DE SERVICO DE SEIS LICENCAS ANUAIS DO PACOTE ADOBE CREATIVE CLOUD - ALL APPS, CONFORME QUANTIDADES, CONDICÕES E EXIGENCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL DO PREGAO-E Nº 90027/2025 E SEUS ANEXOS, NOTADAMENTE O ANEXO 2 - TERMO DE REFERENCIA, BEM COMO PROPOSTA NO DOC SEI Nº 0001153705 E AUTORIZACAO NO DOC SEI Nº 0001155332. SEI Nº 2025.0.000010112-5.	6	5.100,00	30.600,00
P	PREGÃO	620	RVB COMERCIO E SERVICOS EM EQUIPAMENTOS DE CO	03781148000107	CONTRATACAO DE SERVICOS DE INSPECAO, MANUTENCAO, RECARGA E FORNECIMENTO DE PECAS E INSUMOS DE EXTINTORES E MANGUEIRAS DE INCENDIO, ATRAVES DA ARP Nº 57/2024, LICITADA NO PREGAO ELETRONICO Nº 90056/2024, CONFORME ORCAMENTO (DOC SEI 0001151075), PLANILHA (DOC SEI 0001151076) E AUTORIZACAO (DOC SEI0001158169). SEI 2025.0.000013493-7	1	1.976,00	1.976,00
P	PREGÃO	622	EXCELENCIA SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA	35371987000135	FOLDER A3 - ITEM 04 DA ARP Nº 70/2024, CONFORME SOLICITACAO NO DOC SEI Nº 0001146562.	809	1,98	1.601,82
P	PREGÃO	622	EXCELENCIA SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA	35371987000135	CARTAO POSTAL - ITEM 03 DA ARP Nº 70/2024, CONFORME SOLICITACAO NO DOC SEI Nº 0001146562	455	0,33	150,15
P	PREGÃO	622	EXCELENCIA SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA	35371987000135	CARTAZ - ITEM 02 DA ARP Nº 70/2024, CONFORME SOLICITACAO NO DOC SEI Nº 0001146562.	378	0,98	370,44

P	PREGÃO	622	EXCELENCIA SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA	35371987000135	SERVICOS GRAFICOS OUVIDORIA DA MULHER - ITEM 04 DA ARP Nº 70/2024, CONFORME SOLICITACAO NO DOC SEI Nº 0001146575.	162	1,98	320,76
P	PREGÃO	623	C A SILVA COSTA	11985324000142	DESPEZA REFERENTE AO REAJUSTE DOS VALORES DA ARP Nº 24/2024 - ITEM 1 (NOTA DE EMPENHO Nº 429/2025), RETROATIVAMENTE A 29 DE ABRIL DE 2025, CONFORME TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 01/2025, REFERENTE A ATA DE REGISTRO DE PRECOS Nº 24/2024, REGISTRO DE PRORROGACAO E REAJUSTE DOC SEI Nº 0001100200, NOVA PLANILHA DE SOLICITACAO DOC SEI Nº 0001100667 E AUTORIZACAO DIRETORA-GERAL DOC SEI Nº 0001102517 E 0001161185. SEI 2023.0.000010930-1.	1	187,00	187,00
P	PREGÃO	624	OFFICE SERVICE TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA L	16887298000133	CONTRATACAO DE SERVICOS DE TERCEIRIZACAO DE MAO-DE-OBRA COM A INSTALACAO DE DOIS POSTOS DE SERVICO DE DESIGNER GRAFICO, CONFORME AS ESPECIFICACOES, POSTOS DE TRABALHO E QUANTIDADES DESCRITAS NO EDITAL DO PREGAO-E Nº 90024/2025 (ITEM 1.1 DO TERMO DE REFERENCIA) E SEUS ANEXOS, PROPOSTA DA EMPRESA NO DOC SEI Nº 0001145593 E AUTORIZACAO NO DOC SEI Nº 0001157987. SEI Nº 2025.0.000010139-7.	4	8.564,80	34.259,20
P	PREGÃO	626	CASSIA COUTINHO LUCAS	14487450000165	AQUISICAO DE MATERIAL PERMANENTE ODONTOLOGICO (MOCHO), DE ACORDO COM AS QUANTIDADES, CONDICoes E EXIGENCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL DO PREGAO ELETRONICO Nº 90020/2025 E SEUS ANEXOS, CONFORME PROPOSTA DOC SEI 0001140954 AUTORIZACAO DOC SEI 0001163011 . SEI 2025.0.000002515-1.	3	727,00	2.181,00
P	PREGÃO	627	CASSIA COUTINHO LUCAS	14487450000165	AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO ODONTOLOGICO (MICROMOTOR). DE ACORDO COM AS QUANTIDADES, CONDICoes E EXIGENCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL DO PREGAO ELETRONICO Nº 90020/2025 E SEUS ANEXOS, CONFORME PROPOSTA DOC SEI 0001142818 E AUTORIZACAO DOC SEI 0001163011 . SEI 2025.0.000002515-1.	3	708,00	2.124,00

P	PREGÃO	628	ROSANA MARA DE AGUIAR ROSADO	60751385000150	ITEM 3 - TURBINA DE ALTA ROTACAO. CARCACA EM ALUMINIO COM RANHURAS ANTI-DERRAPANTES; EXTREMIDADE INCLINADA; AUTOCLAVAVEL ATE 135°C; CONEXAO BORDEN; SPRAY TRIPLIO, DISTRIBUIDO SIMETRICAMENTE EM DIRECAO A PONTA DA BROCA; ROTACAO 335.000 RPM; ROTORES PRECISAMENTE BALANCEADOS; PRESSAO DE TRABALHO ENTRE 32 E 35 LIBRAS (PSI); FORMATO ERGONOMICO; CORPO DE ESPESSURA FINA. MARCA DABI ATLANTE MODELO MM INTRA SL 30 C SPRAY TB . MARCA: GNATUS	3	455,00	1.365,00
P	PREGÃO	628	ROSANA MARA DE AGUIAR ROSADO	60751385000150	ITEM 5 CONTRA-ANGULO. CORPO FABRICADO EM ALUMINIO COM TRATAMENTO ANODIZADO; FORMATO ERGONOMICO; COM RANHURAS ANTI-DERRAPANTES; CABECA PEQUENA; PUSH BOTTON PARA TRAVAMENTO DA BROCA; UTILIZAR BORCAS STANDARD, HASTE TIPO 1; AUTOCLAVAVEL A ATE 135°C ACOPLAMENTO POR SISTEMA INTRA GIRATORIO ROTACAO: TRANSMISSAO 1:1 BAIXO RUÍDO DE TRABALHO PESO LIQUIDO INFERIOR A 49G. MARCA: GNATUS .MODELO X1P	3	600,00	1.800,00
P	PREGÃO	629	FCMED TECNOLOGIA MEDICA LTDA	22716553000188	AQUISICAO DE MATERIAL PERMANENTE ODONTOLOGICO (CADEIRA), DE ACORDO COM AS QUANTIDADES, CONDICoes E EXIGENCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL DO PREGAO ELETRONICO Nº 90020/2025 E SEUS ANEXOS, CONFORME PROPOSTA DOC SEI E AUTORIZACAO DOC SEI 0001163011. SEI 2025.0.000002515-1.	1	18.972,49	18.972,49
P	PREGÃO	630	TORTERIA SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA	32033349000116	CONTRATACAO DE SERVICO DE ORGANIZACAO DE EVENTOS - MESTRE DE CERIMONIAS, ATRAVES DA ARP Nº 01/2025, ORIUNDA DO PREGAO-E Nº 90077/2024, COM AUTORIZACAO NO DOC SEI Nº 0001166606, PARA O EVENTO: POSSE DOS NOVOS SERVIDORES. SEI Nº 2025.0.000014470-3.	1	450,00	450,00
P	PREGÃO	631	EGILANO VIEIRA FRANCO	24468384000130	SERVICO DE COBERTURA FOTOGRAFICA EM FORTALEZA E REGIAO METROPOLITANA PARA EVENTO DE POSSE DOS NOVOS SERVIDORES DO TRE - CE, MEDIANTE UTILIZACAO DA ARP Nº 58/2024, ORIUNDA DO PREGAO-E Nº 90053/2024, CONFORME DESPACHO DOC. SEI Nº 0001165096 E AUTORIACAO DIRETOR-GERAL EM EXERCICIO, DOC SEI 0001166558.(SEI 2025.0.000014467-3)	1	280,00	280,00

P	PREGÃO	632	EXCELENCIA SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA	35371987000135	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPROGRAFIA, ESPECIFICADOS NO TERMO DE REFERÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 70/2024. LICITADA NO PREGAO ELETRONICO Nº 90072/2024. CONFORME PLANILHA DOC SEI 0001163588 E AUTORIZAÇÃO DOC SEI 0001167078. (SEI 2025.0.000014375-8)	100	1,98	198,00
---	--------	-----	---	----------------	--	-----	------	--------